

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: dostawa centrali do kardiomonitorów BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz uchwytów ściennych i wózków do kardiomonitorów BLT Q7, postępowanie DZPZ/2651/67/2024

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: dostawa centrali do kardiomonitorów BLT Q72, monitora do gabinetu lekarskiego oraz uchwytów ściennych i wózków do kardiomonitorów BLT Q7, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1 – dot. punktu 2 z opisu wymagań dla przedmiotu zamówienia

Zamawiający nie podaje ilości posiadanych kardiomonitorów, które są objęte zaproszeniem. Prosimy o podanie ilość kardiomonitorów które posiada zamawiający i które mają zostać podłączone do centrali monitorującej.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada 7 szt. kardiomonitorów.

Pytanie 2 – dot. punktu 3 z opisu wymagań dla przedmiotu zamówienia

Zamawiający dopuszcza tryb komunikacji WiFi lub sieć kablowa. W celu przygotowania kosztorysu, prosimy o przesłanie rysunku technicznego pomieszczeń w których mają znajdować się podłączone do centrali kardiomonitorów. Bez podstawowych informacji jak: w jakiej ilości pomieszczeń oraz w jakiej odległości od centrali mają znajdować się monitory przygotowanie kosztorysu jest niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z wymaganiami pkt. 3.

Pytanie 3 – dot. punktu 3 z opisu wymagań dla przedmiotu zamówienia

Czy zamawiający posiada istniejąca już infrastrukturę sieciową umożliwiającą podłączenie do niej kardiomonitorów oraz centrali monitorującej?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że posiada sieć LAN.

Pytanie 4 – dot. punktu 3 z opisu wymagań dla przedmiotu zamówienia

Dotyczy ekranu powtarzającego w gabinecie lekarskim. Czy ekran ma powtarzać informacje wyświetlane w danym momencie na centrali monitorującej oraz w jakiej odległości od centrali znajduje się gabinet lekarski?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ekran powinien powtarzać co znajduje się na ekranie w punkcie pielęgnarskim przy centrali.

Pytanie 5 – dot. punktu 30 z opisu wymagań dla przedmiotu zamówienia

Zamawiający wymaga aktualizacji oprogramowania oraz wgranie najnowszej aktualizacji w kardiomonitorach Q7 wraz z wykonaniem przeglądu technicznego według zaleceń producenta. Jakiej ilości kardiomonitorów ma dotyczyć wyżej opisany przegląd techniczny?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że przeglądy mają dotyczyć 7 szt. kardiomonitorów.

Pytanie 6 – dot. punktu 33 z opisu wymagań dla przedmiotu zamówienia.
Czy kardiomonitoring również mają być objęte bezpłatnymi przeglądami?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma w pkt. 33 zapisu o przeglądach kardiomonitoringów.

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska